Ampumahiihdon harjoituskilpailut Sumiainen Saarikas 202

Tunnin ampumahiihtokisa 4 ammuntaa, Sumiainen Saarikas 23.1.2022
Lampotila -3 tyyni pilvinen keli

Nuoret, puolituntia
Tikka Matias SumKu 0321 18 min

Aikuiset, tunti

Sallinen Jouko SumKu 1123 21 min
Toikkanen Ari SumKu 3222 27 min
Pienkellomaki Esa  SumKu 3411 27 min
Toikkanen Illpo SumKu 0533 33 min
Korhonen Timo KuiKis 3414 36 min

Ampumahiihdon harjoituskilpailut Sumiainen Saarikas 2021

Parisprinttiviestikisa 12 x 0,5 km Sumianen Saarikas sakkoringein 27.3.2021
Lampotila +5 aurinkonpaiste

Tara Pitkdnen KuiKis 2-0, 1-1, 0-2 29.22
Mikko Lehtola KuiKis 0-1,1-2,1-1
Esa Pienkellomaki SumKu 0-1, 0-1, 0-2 36.35
Ari Toikkanen SumKu 2-2,1-3,2-4
Sofia Saaksjarvi SumKu 1-0, 0-2, 1-1 37.21

Keimo Saaksjarvi SumKu 2-0, 4-0, 2-4

Kasper Savolainen  Ski JKL 2-4,3-4,2-4 37.37
Maiju Kovanen SumKu 3-2,3-3,2-3
Jouko Sallinen SumKu 4-2,2-4,3-4 42.32

Pekka Vauhkonen SumKu 2-3, 2-0, 4-0

normaalimatkat Sumiainen Saarikas. Sakko 1 min. 20.3.2021
Lampotila; -2 pilvista. Hyva alusta hiihtaa.

RataA 5x1,5km
Kostiainen Timo KuiKis 3203 56.27
Savolainen Kasper  Ski JKL 3233 59.13

Rata C 5x1,3 km
Toikkanen Ari SumKu 2303 29.45



Pienkellomaki Esa SumKu 1222 30.11

Hyttinen Heli SumKu 2233 30.16
Vauhkonen Pekka SumKu 2302 32.29
Séllinen Jouko SumKu 2533 38.42

RataD2x1,3km+3x0,5 km
Minkkinen Minja SumKu 2312 27.44

Rata F 5x0,5 km

Kostiaine Timo KuiKis 1313 17.10
Hyttinen Heli SumKu 3221 18.42
Toikkanen Ari SumKu 3421 20.23

Pienkellomaki Esa SumKu 5413 23.10
Savolainen Kasper  Ski JKL 3533 24.15
Séllinen Jouko SumKu 1544 25.10

Pika AHK Sumiainen Saarikas 7.3.2021
Lampotila; - 6 . Pehmea alusta. Lumipyry.

Rata A 3x2,5km
Lehtola Mikko KuiKis 31 32.50

RataB 3x1,5 km
Oksanen Sonja SumKu 33 22.27

Rata C 3x1,3 km

Savolainen Kasperi  Ski JKL 12 14.02
Toikkanen Ari SumKu 32 15.25
Hyttinen Heli SumKu 12 15.33
Toikkanen llpo KuRy 24 16.27
PienkellomakiEsa  SumKu 10 16.35
Séllinen Jouko SumKu 2 2 18.52
RataF 3 x 0,5 km

Sallinen Nelli SumKu 3 2 12.23
RataF5x 0,5 km sakko 1 min

Oksanen Sonja SumKu 2112 16.47
Savolainen Kasperi  Ski JKL 2232 19.32
Toikkanen llpo KuRy 2133 19.52
Pienkellomaki Esa  SumKu 2222 20.34
Toikkanen Ari SumKu 2342 22.19
Sallinen Jouko SumKu 3331 23.27

normaalimatkat Sumiainen Saarikas. Sakko 1 min. 27.2.2021
Lampotila; + 3 aurinkoa, kova alusta.



RataB 5x1,5km
Kostiainen Timo

Rata C 5x1,3km
Toikkanen Ari
Séllinen Jouko

RataD2x1,3km+3x0,5 km

Sirkka Henri
Minkkinen Minja
Sirkka Juha
Sirkka Lari

Rata F 5x0,5 km
Sirkka Henri
Toikkanen Ari
Sallinen Jouko
Minkkinen Minja
Sirkka Lari

Sirkka Juha

Pika AHK Sumiainen Saarikas 13.2.2021
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Lampdtila; - 5 Aurinkoa, kuiva lumi

Rata A3 x 2,5 km
Lehtola Mikko
Kostiainen Timo
Kovanen Maiju

RataB 3x1,5 km
Savolainen Kasper

Rata C 3x1,3 km
Sirkka Henri
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Pienkellomaki Esa
Toikkanen Ari
Minkkinen Minja
Sirkka Juha
Sallinen Jouko

KuiKis
KuiKis
SumKu

Ski JKL

SumKu
SumKu
SumKu
SumKu
SumKu
SumKu
SumKu

RataD 2x1,3km+0,5 km

Rata F 3x0,5 km
Lehtola Mikko
Pienkellomaki Esa
Savolainen Kasperi
Kovanen Maiju
Kostiainen Timo

KuiKis
SumKu
Ski JKL
SumKu
KuiKis

10
11
33

21

v w o A~ NN OO
A P NN 2O

w w o o o
N O W ELE N

38.20

33.38
38.40

18.00
24.45
27.26
28.49

11.55
17.51
20.12
20.50
21.06
25.53

27.29
30.21
29.02

18.13

14.21
14.42
15.27
15.48
16.51
16.52
19.08

6.08
6.27
6.33
6.42
6.47

* kirikierros 1,5 km



Sirkka Lari SumKu 10 8.12
Sirkka Henri SumKu 22 8.57
Toikkanen Ari SumKu 23 9.14
Sallinen Nelli SumKu 21 9.30
Sirkka Juha SumKu 3 2 9.42
Sallinen Jouko SumKu 2 4 9.53
Minkkinen Camilla  SumKu 1 4 10.55

normaalimatkat Sumiainen Saarikas. Sakko 1 min. 7.2.2021
Lampotila; - 6 pilvista. Luistava keli

RataB 5x1,5km

Kovanen Maiju Sumku 0200 31.19
Oksanen Sonja Sumku 1111 34.26
Savolainen Kasperi SkiJKL 2213 36.49
Kostiainen Timo KuiKis 2312 37.08
Toikkanen Ari Sumku 2425 46.52

Rata C 5x1,3 km
Pienkellomaki Esa SumKu 0122 30.57
Séallinen Jouko SumKu 3213 35.13

Rata F 5x0,5 km

Kovanen Maiju SumKu 0111 12.28
Kostiainen Timo KuiKis 0404 17.30
Oksanen Sonja SumKu 2131 18.00
Toikkanen Ari SumKu 1403 19.27
Pienkellomaki Esa SumKu 3113 20.00
Sallinen Jouko SumKu 4532 26.19
Sallinen Nelli SumKu 4523 30.05

Pika-AHK Sumiainen Saarikas 24.1.2021
Lampotila; 0 lumisade

Rata A 3x 2,5km

Kovanen Maiju SumKu 2 2 31.07
Savolainen Kasper  SkiJKL 33 31.15
Kostiainen Timo KuiKis 15 31.17

RataB 3x1,5 km
Hamaldinen Jesse SumKu 41 21.40
Sirkka Juha SumKu 42 24.50

Rata C 3x1,3km



Toikkanen Ari SumKu 12 14.01
Pitkdnen Tara KuiKis 00 14.12
Sirkka Henri SumKu 01 15.00
Sirkka Lari SumKu 13 15.18
Hyttinen Heli SumKu 2 4 15.50
Sallinen Jouko SumKu 4 4 17.48
RataD 2x1,3km+0,5 km

PienkellomakiEsa  SumKu 0 3 12.20
Rata F 3x0,5 km

Kostiainen Timo KuiKis 13 6.26
Kovanen Maiju SumKu 13 7.19
Pienkellomaki Esa SumKu 14 7.58
Sallinen Jouko SumKu 23 9.08
Toikkanen Ari SumKu 4 3 9.25
Sallinen Nelli SumKu 32 11.53

normaalimatkat Sumiainen Saarikas. Sakko 1 min. 17.1.2021
Lampétila; -3 pilvista

RataA 5x2,5km

Hamaldinen Jesse SumKu 2+4+3+1 57.12

RataB 5x1,5km

Kovanen Maiju Sumku 2+1+0+2 36.22
Kostiainen Timo KuiKis 1+3+2+4 39.40
Oksanen Sonja Sumku 2+2+3+2 39.58

Rata C 5x1,3 km

Hyttinen Heli SumKu 3+1+1+2 30.30
Vauhkonen Pekka SumKu 1+2+1+3 32.51
Toikkanen Ari SumKu 3+1+1+4 33.16
Sirkka Juha SumKu  5+4+3+2 42.57
Sallinen Jouko SumKu 4+5+4+3 43.16

Rata D 2x1,3km+3x0,5km
Sirkka Lari SumKu 1+1+1+2 23.05
Sirkka Henri SumKu 1+2+1+2 24.38

Rata F 5x0,5 km

Kovanen Maiju SumKu 0+2+1+3 16.15
Kostiainen Timo KuiKis 1+2+1+2 16.15
Hyttinen Heli SumKu  2+2+3+2 20.24



Toikkanen Ari SumKu  4+33+2 24.15
Séllinen Nelli SumKu 3+1+1+3 24.50

Pika ampumabhiihtokilpailu Sumiainen Saarikas 9.1.2021

Lampotila; - 9 pilvista

3x2km

Hamaldinen Jesse SumKu 2+0 23.18

Rata B 3x1,5km

Oksanen Sonja SumKu  2+1 18.41
Hyttinen Heli SumKu 342 20.45
Vauhkonen Pekka  SumKu 343 22.55
Toikkanen Ari SumKu  4+4 23.10

Rata C 3x1,3 km

Sirkka Lari SumKu 2+2 16.19
Séllinen Jouko SumKu 242 16.52
Sirkka Henri SumKu 142 17.56



